
Protokol o posouzení a hodnoceni nabídek

Název veřejné zakázky: ,,PořÍzení dopravního automobilu pro SDH Humpolec -
Hněvkovice"

Druh výběrového řizení: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná ve
výběrovém řIzení, nejedná se o zadávací ňzeni dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČO:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
00248266

Jméno a přIjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Ing. Petr Machek, starosta
Mgr. Jiří Fiala, tajemník MěÚ

Lhůta pro podání nabídek: 15. 05. 2024, do 10:00 hod

Zadavatel je při provádění úkonů souvisejích s výběrovým řízenIm, tedy včetně úkonů
souvisejÍcÍch s otevíránhn obálek, obdobně jako dle § 43 zákona zastoupen jinou osobou:

- Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 01 jihlava, IČO: 70938334,Ing. Martin Čada

Zadavatel sestavil komisi a obdobně jako v souladu s § 42 zákona ji pověřil též k posouzení
a hodnoceni nabídek.

Komise byla sestavena v následujichn sĹoženÍ (seznam osob, které prováděly posouzení a
hodnocení nabídek v elektronické podobě):

Členové komise

1 Martin Hendrych

2 Mgr. Jiří Fiala

3 lva Vacatová

4 Radek Romanovský

5 Zdeňka Augustová

Předseda a místopředseda komise byli zvoleni na začátku jednání komise - viz. Protokol o
jednání komise pro otevíránÍ nabídek v elektronické podobě.

1



Seznam doručených nabídek

' Pořadové
číslo Název dodavatele, IČO, sídlo

nabídky

Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov Dolnl Staré Město, IČO:
1 25931270

Hodnoceni nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno před jejich posouzením. Následně dojde k posouzení
nabídky, která byla podána účastníkem výběrového řízení, se kterým má být uzavřena
smlouva, tj. jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

HodnotÍcÍ kritérium

Nejnižší nabídková cena bez DPH.

Metoda hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší
nabídkové ceny.

Nejnižší nabídková cena je jediným kritériem hodnocení s váhou 100 %.

Předmětem hodnocení bude nabídková cena bez DPH.

Pro nabídkovou cenu bude za nejvhodnější považováno nejmenší číslo (minimálni hodnota)
ze všech podaných nabídek. Pořadí nabídek bude určeno dle výše nabídkové ceny, a to od
nejnižší po nejvyšší.

Hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Pořadov ldentifikační údaje Údaje z nabídek rozhodné pro
é číslo hodnoceni -

nabídková cena
bez DPH

1 Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 1.335.006, - KčTrutnov Dolní Staré Město, IČO: 25931270

výsledek hodnoceni - pořadí nabídek

Pořadí nabídek je určeno dle výše nabídkové ceny bez DPH, a to od nejnižší po nejvyšší.

2



= Dodavatel Nabídková cena bez DPH

1 Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 1.335.006, - KČTrutnov Dolní Staré Město, IČO: 25931270

Posouzení nabídek

Následně bylo přistoupeno k posouzení nabídek, respektive k posouzení splnění účasti ve
výběrovém řízeni. Vzhledem ke skutečnosti, že posouzení nabídek probíhá až po hodnocení
nabídek, tak jak je uvedeno výše, dojde k posouzení nabídky, která byla podána účastníkem
výběrového řízení, se kterým má být uzavřena smlouva, tj. jeho nabídka byla vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci podmínky účasti ve výběrovém řízení jako
podmínky způsobilosti a kvalifikace, technické podmínky výmezujÍcÍ předmět zakázky,
obchodní podmínky a další požadavky na obsah nabídek a podmínky účasti ve výběrovém
řIzení. Tyto veškeré zadávací podmínky budou v rámci posouzení nabídek posuzovány.

Dle zadávací dokumentace byly podmínky účasti ve výběrovém řízení jako:

· podmínky kvalifikace,
· technické podmínky výmezujÍcÍ předmět veřejné zakázky,
· obchodní a jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky
· požadavky na obsah nabídek a ostatní podmínky účasti ve výběrovém řízení

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny
Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil bližší specifikaci či způsob určení mimořádně
nízké nabídkové ceny.

Ve vztahu k předmětu zakázky na základě známých skutečností bylo konstatováno, že
nabídkové ceny účastníků výběrového řízení nejsou mimořádně nízkými nabídkovými
cenami ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.

Pořadí nabídky 1.

. - Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 TrutnovNazev dodavatele, lCO, sídlo . . . -Dolni Stare Mesto, lCO: 25931270

Nabídková cena bez DPH 1.335.006, - bez DPH

Nabídka splnila veškeré ANO
zadávací podmínky

3



Na základě výše uvedených skutečností komise doporučuje zadavateli vybrat výše
uvedeného dodavatele k podpisu smlouvy.

Ve vztahu k výše uvedeným závěrům neměl žádný z přítomných členů komise odchylný
názor proti názoru většiny.

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

O posouzeni a hodnocení nabídek komise pořIdila tento protokol.

Údaje uvedené v tomto písemném protokolu stvrzuji členové komise svým podpisem.

Jméno a příjmení člena Datum podpisu Podpis
komise

,l
Martin Hendrych 23. 05. 2024

Mgr. Jiří Fiala, 23. 05. 2024

lva Vacatová 23. 05. 2024

Radek Romanovský 23. 05. 2024

Zdeňka Augustová 23. 05. 2024

Jména a podpisy osob, které provedly posouzeni a hodnocení nabídek

Vypracoval

Ing. Martin Čada
Energetická agentura Vysočiny

4


